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Зборуваше мешалка на нипли

Product features

Направено од челик за алат со ласерско сечење.●

Компатибилен со повеќето нипли со шилести со ширина на телото што се движи од 3,8 mm до

5,5 mm.

●

Прилагодливо позиционирање на мрежата●

Алатка за градење тркала за заштеда на време●

Минимален дијаметар

1761



Usage (pictures)

   

   

   

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Минимален дијаметар

629543 120.5 104 38 5.5 4.4 155


